РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

Палата административных центров муниципальных районов ассоциации

«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 1

20 июня 2019 г.              р.п. Мишкино

О ротации в составе Палаты административных центров муниципальных
районов ассоциации «Совет муниципальных образований

Курганской области»

В соответствии с п.п. 3.1-3.3 и 4.4 Положения о Палате административных

центров муниципальных районов ассоциации «Совет муниципальных образований
Курганской области», Правление, Палата административных центров
муниципальных районов ассоциации «Совет муниципальных образований
Курганской области»

РЕШИЛИ:

1. Ввести в состав Палаты административных центров муниципальных

районов ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»
избранных на должность глав муниципальных образований

Каргапольского поссовета - Полишевича Сергея Валерьевича,
города Катайска - Мусалямова Сабиржана Рахимжановича,
города Петухово - Гудкова Александра Геннадьевича,
Половинского сельсовета - Гурьеву Галину Андреевну,
Целинного сельсовета - Воробьеву Наталью Максимовну,
города Щучье - Панфилова Илью Борисовича.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований
Курганской области» З.А. Емельянову.

Председатель
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев

Председатель
Палаты административных центров
муниципальных районов Ассоциации          В.Н. Малахов